2021年 2月

お得意様各位

ニプロ株式会社

福島県沖を震源とする地震の影響による

弊社製品の供給に関するお知らせ(第二報)

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び、申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

2021年 2月 13日、福島県沖を震源とする地震により被災された皆様には心よりお見舞い申し上げます。

先般、この度の地震の影響により、当社グループ。のニフ。ロファーマ株式会社鏡石工場(福島県岩瀬郡鏡

石町) (以下、鏡石工場)が被災し、生産活動を停止しているため、鏡石工場生産品目を一時的に出荷停止

させて頂く事をお知らせさせて頂きました。

現在、生産活動の早期再開に向け総力を挙げて対応を行っておりますが、現時点では生産再開の明確な見

込みは立っておりません。また、弊社物流センターでは一定の製品在庫を保有しておりますが、工場に保管

していた製品在庫は被害を受けております。

これらの影響で、一部の製品(別表参照)は欠品が避けられない状況となりました。つきましては、当該

製品は、同種同効品への切り替えのご検討をお願い致します。

なお、当該製品の出荷につきましては、現在保有している在庫を既存医療機関様へ供給させて頂くために、

割当出荷による出荷再開をさせて頂きます。その他の製品につきましては、通常出荷による出荷を再開させ

て頂きます。

また、当面の問、鏡石工場製造品目全てにつきまして、新規ご採用を辞退させて頂きます。

今後、生産再開の見込み等につきましては、判明次第速やかにお知らせいたします。

この度の件につきまして、多大なるご迷惑をお掛けいたします事を深くお詫び申し上げますと共に、何卒

事情をご賢察の上、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

対象品目 :別表参照

以上

別委1-1 (f)欠品毘込みで割当出荷となる製品

※約1カ月分の割当出荷で一時出荷停止となります

販売
製品名 包装単位会社

ニプロ カムシア配合錠HOrニプロJ 100錠PTP

二プロ カムシア配合錠HOrニプロJ 500錠PTP

ニプロ カムシア配合錠HOrニプロ」 700錠PTP

ニプロ カンデサルタン錠2mgrニプロJ 100錠PTP

ニプロ カンデサルタン錠4mgrニプロJ 100錠PTP

ニプロ カンデサルヲン錠8mgr二プロJ 100錠PTP

ニプロ テラムロ配合錠APrニプロJ 500錠PTP

ニプ口 テラムロ配合錠BprニプロJ 100錠PTP

ニプロ テラムロ配合錠BPrニプロJ 140錠PTP

ニプロ テルミサル空ン錠40mgrニプロJ 500錠PTP

ニプロ テルミサル$1ン錠80mgrニプロJ 140錠PTP

ニプ口 フロセミド錠20mgrNPJ 100錠PTP

ニプロ フロセミド錠20mgrN円 500錠PTP

ニプロ フロセミド錠20mgrNPJ 500錠パラ

二プロ レボセチリジン塩酸塩錠2.5mgrニプロJ 100錠PTP

ニブロESヲ?ーマ クエチアピン錠25mgrヨシトミJ 100錠(10錠x10)PTP

男1]表1-1 ②欠品買込みで割当出荷となる製品

商品
コード

08560

08563

08565

08240

08250

08260

06763

06770

06772

08763

08772

02120

02122

02124

00241

71881

統一商品
JANコード 薬価基準収蔵医薬品コード

コード カッコ肉は個別医薬品コード

190085603 4987190085603 2149116F2051

190085634 4987190085634 2149116F2051

190085658 4987190085658 2149116F2051

190082404 4987190082404
2149040Fl018
(2149040FI336)

190082503 4987190082503
2149040F2014
(2149040F2332)

190082602 4987190082602
2149040F3010
(2149040F3339)

190067630 4987190067630
2149117Fl017
(2149117Fl092)

190067708 4987190067708
2149117F2013
(2149117F2099)

190067722 4987190067722
2149117F2013
(2149117F2099)

190087638 4987190087638
2149042F2013
(2149042F2226)

190087720 4987190087720
2149042F3010
(2149042F3222)

190021205 4987190021205 2139005Fl060

190021229 4987190021229 2139005Fl060

190021243 4987190021243 2139005Fl060

190002419 4987190002419 4490028F2090

813718819 4987813718819 1179042F1208

※1カ月分の割当出荷をした後、残分の割当出荷で一時出荷停止となります(約2カ月分の割当出荷)
販売

製品名 包装単位
商品 統一商品

JANコード カ薬ッ価コ基肉準は収個載別医医薬薬品品ココーードド会社 コード コード

ニプロ アムバロ配合錠「ニプロJ 100錠PTP 08520 190085207 4987190085207
2149114Fl013
(2149114FI250)

ニプロ アムパロ配合錠『ニプロ』 140錠PTP 08522 190085221 4987190085221
2149114Fl013
(2149114FI250)

二プ口 アムパロ配合錠『ニプロJ 500錠PTP 08523 190085238 4987190085238
2149114Fl013
(2149114FI250)

ニプロ アムパロ配合錠「ニプロJ 700錠PTP 08525 190085252 4987190085252
2149114Fl013
(2149114FI250)

ニプロ エゼチミブ錠10mgrニプロJ 100錠パラ 00232 190002327 4987190002327 2189018F1191

ニプロ カムシア配合錠LDrニプロJ 500錠PTP 08543 190085436 4987190085436 2149116Fl055

ニプロ カンデサルタン錠12mgrニプロJ 100錠PTP 08270 190082701 4987190082701
2149040F4017
(2149040F4335)

ニプロ カンデサルタン錠8mgrニプロJ 500錠PTP 08263 190082633 4987190082633
2149040F3010
(2149040F3339)

ニプロ クロピドグレル錠75mgrニプロJ 100錠PTP 06190 190061904 4987190061904
3399008F2013
(3399008F2293)

ニプロ ジエノゲスト錠lmgrニプロJ 100錠PTP 08780 190087805 4987190087805 2499010F1112

ニプ口 テラムロ配合錠Aprニプロ』 700錠PTP 06765 190067654 4987190067654
2149117Fl017
(2149117Fl092)

ニプ口 レボセチリジン塩酸塩錠5mgrニプロJ 100錠PTP 00331 190003317 4987190003317 4490028F1183

ニプ口 レボセチリジン塩酸塩錠5mgrニプロ』 500錠PTP 00333 190003331 4987190003331 4490028F1183

ニプロ ロスパスヲチン錠2.5mgrニプロ』 500錠PTP 09093 190090935 4987190090935
2189017Fl014
(2189017FI243)

ニプロESファーマ クエチアピン錠100mgrヨシトミ」 100錠(10錠x10)PTP 71884 813718840 4987813718840 1179042F2204

ニブロESファーマ ク工チアピン錠100mgrヨシトミ」 500錠パラ 71886 813718864 4987813718864 1179042F2204

ニブロESファーマ クエチアピン錠25mgrヨシトミ」 500錠(10錠x50)PTP 71882 813718826 4987813718826 1179042F1208

111

2021 年 2 月

お得意様 各位
ニプロ株式会社

福島県沖を震源とする地震の影響による

弊社製品の供給に関するお知らせ（第一報）

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

2021 年 2月 13 日、福島県沖を震源とする地震により被災された皆様には心よりお見舞い申し上げ

ます。

 この度の地震の影響により、当社グループのニプロファーマ株式会社 鏡石工場（福島県岩瀬郡

鏡石町）の建物内部に損傷が発生し、現在生産活動を停止しています。各設備の状況等を確認し、

製品品質への影響の有無を慎重に精査したうえで、生産活動の早期再開に向け総力を挙げて対応を

行っております。

上記の被災状況から、現在、鏡石工場生産品目について、今後の製品供給見込みを精査しており

ます。つきましては、今後の製品供給見込みが判明するまでの間、一時的に出荷を停止させて頂き

ます。

 今後の製品供給見込み及び供給体制につきましては、判明次第速やかにお知らせいたします。

なお、鏡石工場以外の工場については、大きな被害はなく、通常通りの業務を継続しております。

 この度の件につきまして、多大なるご迷惑をお掛けいたします事を深くお詫び申し上げますと

共に、何卒事情をご賢察の上、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

出荷停止日  ：2021 年 2 月 16 日（火）

対象品目    ：別表参照

以上

別表

製造販売 製品名 包装単位 統一商品コード
薬価基準収載医薬品コード
カッコ内は個別医薬品コード

備考

ニプロ エゼチミブ錠10mg｢ニプロ｣ 100錠PTP 190-00231-0 2189018F1191

ニプロ エゼチミブ錠10mg｢ニプロ｣ 100錠バラ 190-00232-7 2189018F1191

ニプロ エゼチミブ錠10mg｢ニプロ｣ 140錠PTP 190-00233-4 2189018F1191

ニプロ エゼチミブ錠10mg｢ニプロ｣ 500錠PTP 190-00234-1 2189018F1191

ニプロ レボセチリジン塩酸塩錠2.5mg｢ニプロ｣ 100錠PTP 190-00241-9 4490028F2090

ニプロ レボセチリジン塩酸塩錠5mg｢ニプロ｣ 100錠PTP 190-00331-7 4490028F1183

ニプロ レボセチリジン塩酸塩錠5mg｢ニプロ｣ 100錠バラ 190-00332-4 4490028F1183

ニプロ レボセチリジン塩酸塩錠5mg｢ニプロ｣ 500錠PTP 190-00333-1 4490028F1183

ニプロ エチゾラム錠0.25mg｢NP｣ 100錠PTP 190-01540-2
1179025F3010
(1179025F3037)

ニプロ エチゾラム錠0.25mg｢NP｣ 500錠バラ 190-01544-0
1179025F3010
(1179025F3037)

包装中止

ニプロ ドネペジル塩酸塩錠3mg｢NP｣ 28錠PTP 190-01970-7 1190012F1085

ニプロ ドネペジル塩酸塩錠3mg｢NP｣ 140錠PTP 190-01972-1 1190012F1085

ニプロ ドネペジル塩酸塩錠5mg｢NP｣ 56錠PTP 190-01980-6
1190012F2014
(1190012F2081)

ニプロ ドネペジル塩酸塩錠5mg｢NP｣ 100錠バラ 190-01981-3
1190012F2014
(1190012F2081)

ニプロ ドネペジル塩酸塩錠5mg｢NP｣ 140錠PTP 190-01982-0
1190012F2014
(1190012F2081)

ニプロ ドネペジル塩酸塩錠10mg｢NP｣ 56錠PTP 190-01990-5
1190012F5013
(1190012F5080)

ニプロ ドネペジル塩酸塩錠10mg｢NP｣ 100錠バラ 190-01991-2
1190012F5013
(1190012F5080)

ニプロ ドネペジル塩酸塩錠10mg｢NP｣ 140錠PTP 190-01992-9
1190012F5013
(1190012F5080)

ニプロ フロセミド錠20mg｢NP｣ 100錠PTP 190-02120-5 2139005F1060

ニプロ フロセミド錠20mg｢NP｣ 500錠PTP 190-02122-9 2139005F1060

ニプロ フロセミド錠20mg｢NP｣ 500錠バラ 190-02124-3 2139005F1060

ニプロ フロセミド錠10mg｢NP｣ 100錠PTP 190-02170-0 2139005F3020

ニプロ フロセミド錠10mg｢NP｣ 500錠PTP 190-02172-4 2139005F3020

ニプロ フェキソフェナジン塩酸塩錠30mg｢NP｣ 100錠PTP 190-03290-4 4490023F2080

ニプロ フェキソフェナジン塩酸塩錠60mg｢NP｣ 100錠PTP 190-03300-0 4490023F1083

ニプロ フェキソフェナジン塩酸塩錠60mg｢NP｣ 140錠PTP 190-03302-4 4490023F1083

ニプロ フェキソフェナジン塩酸塩錠60mg｢NP｣ 500錠PTP 190-03303-1 4490023F1083

ニプロ フェキソフェナジン塩酸塩錠60mg｢NP｣ 500錠バラ 190-03304-8 4490023F1083

ニプロ フェキソフェナジン塩酸塩錠60mg｢NP｣ 700錠PTP 190-03305-5 4490023F1083

ニプロ ミノドロン酸錠1mg｢ニプロ｣ 100錠PTP 190-03440-3 3999026F1115

ニプロ ミノドロン酸錠1mg｢ニプロ｣ 140錠PTP 190-03441-0 3999026F1115

ニプロ ミノドロン酸錠50mg｢ニプロ｣ 1錠PTP 190-03790-9 3999026F2111

ニプロ ミノドロン酸錠50mg｢ニプロ｣ 3錠PTP 190-03791-6 3999026F2111

ニプロ ミノドロン酸錠50mg｢ニプロ｣ 5錠PTP 190-03792-3 3999026F2111

ニプロ 炭酸ランタン顆粒分包250mg｢ニプロ｣ 700mg×120包 190-05330-5 2190029D1092

ニプロ 炭酸ランタン顆粒分包250mg｢ニプロ｣ 700mg×600包 190-05331-2 2190029D1092

ニプロ 炭酸ランタン顆粒分包500mg｢ニプロ｣ 1,400mg×120包 190-05350-3 2190029D2099

ニプロ 炭酸ランタン顆粒分包500mg｢ニプロ｣ 1,400mg×600包 190-05351-0 2190029D2099

ニプロ アトルバスタチン錠5mg｢NP｣ 100錠PTP 190-06140-9 2189015F1090

ニプロ アトルバスタチン錠5mg｢NP｣ 500錠PTP 190-06143-0 2189015F1090

ニプロ アトルバスタチン錠5mg｢NP｣ 500錠バラ 190-06144-7 2189015F1090

1/6

別表

製造販売 製品名 包装単位 統一商品コード
薬価基準収載医薬品コード
カッコ内は個別医薬品コード

備考

ニプロ アトルバスタチン錠10mg｢NP｣ 100錠PTP 190-06150-8 2189015F2097

ニプロ アトルバスタチン錠10mg｢NP｣ 140錠PTP 190-06152-2 2189015F2097

ニプロ アトルバスタチン錠10mg｢NP｣ 500錠PTP 190-06153-9 2189015F2097

ニプロ アトルバスタチン錠10mg｢NP｣ 500錠バラ 190-06154-6 2189015F2097

ニプロ アトルバスタチン錠10mg｢NP｣ 700錠PTP 190-06155-3 2189015F2097

ニプロ クロピドグレル錠25mg｢ニプロ｣ 100錠PTP 190-06180-5
3399008F1017
(3399008F1297)

ニプロ クロピドグレル錠25mg｢ニプロ｣ 140錠PTP 190-06182-9
3399008F1017
(3399008F1297)

ニプロ クロピドグレル錠25mg｢ニプロ｣ 500錠PTP 190-06183-6
3399008F1017
(3399008F1297)

ニプロ クロピドグレル錠25mg｢ニプロ｣ 500錠バラ 190-06184-3
3399008F1017
(3399008F1297)

ニプロ クロピドグレル錠25mg｢ニプロ｣ 700錠PTP 190-06185-0
3399008F1017
(3399008F1297)

包装中止

ニプロ クロピドグレル錠75mg｢ニプロ｣ 100錠PTP 190-06190-4
3399008F2013
(3399008F2293)

ニプロ クロピドグレル錠75mg｢ニプロ｣ 140錠PTP 190-06192-8
3399008F2013
(3399008F2293)

ニプロ クロピドグレル錠75mg｢ニプロ｣ 500錠PTP 190-06193-5
3399008F2013
(3399008F2293)

ニプロ クロピドグレル錠75mg｢ニプロ｣ 500錠バラ 190-06194-2
3399008F2013
(3399008F2293)

ニプロ クロピドグレル錠75mg｢ニプロ｣ 700錠PTP 190-06195-9
3399008F2013
(3399008F2293)

ニプロ レトロゾール錠2.5mg｢ニプロ｣ 100錠PTP 190-06260-4
4291015F1018
(4291015F1166)

ニプロ レトロゾール錠2.5mg｢ニプロ｣ 30錠PTP 190-06261-1
4291015F1018
(4291015F1166)

ニプロ ゾルピデム酒石酸塩錠5mg｢NP｣ 100錠PTP 190-06350-2
1129009F1017
(1129009F1149)

ニプロ ゾルピデム酒石酸塩錠5mg｢NP｣ 140錠PTP 190-06352-6
1129009F1017
(1129009F1149)

ニプロ ゾルピデム酒石酸塩錠5mg｢NP｣ 500錠PTP 190-06353-3
1129009F1017
(1129009F1149)

ニプロ ゾルピデム酒石酸塩錠5mg｢NP｣ 500錠バラ 190-06354-0
1129009F1017
(1129009F1149)

ニプロ ゾルピデム酒石酸塩錠10mg｢NP｣ 100錠PTP 190-06360-1
1129009F2013
(1129009F2145)

ニプロ ゾルピデム酒石酸塩錠10mg｢NP｣ 140錠PTP 190-06362-5
1129009F2013
(1129009F2145)

ニプロ ゾルピデム酒石酸塩錠10mg｢NP｣ 500錠PTP 190-06363-2
1129009F2013
(1129009F2145)

ニプロ ゾルピデム酒石酸塩錠10mg｢NP｣ 500錠バラ 190-06364-9
1129009F2013
(1129009F2145)

ニプロ イマチニブ錠100mg｢ニプロ｣ 20錠PTP 190-06710-4 4291011F1095

ニプロ イマチニブ錠100mg｢ニプロ｣ 120錠PTP 190-06711-1 4291011F1095

ニプロ イマチニブ錠200mg｢ニプロ｣ 20錠PTP 190-06720-3 4291011F2024

ニプロ メトホルミン塩酸塩錠250mgMT｢ニプロ｣ 100錠PTP 190-06730-2 3962002F2108

ニプロ メトホルミン塩酸塩錠250mgMT｢ニプロ｣ 500錠PTP 190-06733-3 3962002F2108

ニプロ メトホルミン塩酸塩錠250mgMT｢ニプロ｣ 500錠バラ 190-06734-0 3962002F2108

ニプロ テラムロ配合錠AP｢ニプロ｣ 100錠PTP 190-06760-9
2149117F1017
(2149117F1092)

ニプロ テラムロ配合錠AP｢ニプロ｣ 140錠PTP 190-06762-3
2149117F1017
(2149117F1092)

ニプロ テラムロ配合錠AP｢ニプロ｣ 500錠PTP 190-06763-0
2149117F1017
(2149117F1092)

ニプロ テラムロ配合錠AP｢ニプロ｣ 500錠バラ 190-06764-7
2149117F1017
(2149117F1092)

ニプロ テラムロ配合錠AP｢ニプロ｣ 700錠PTP 190-06765-4
2149117F1017
(2149117F1092)

ニプロ テラムロ配合錠BP｢ニプロ｣ 100錠PTP 190-06770-8
2149117F2013
(2149117F2099)

ニプロ テラムロ配合錠BP｢ニプロ｣ 140錠PTP 190-06772-2
2149117F2013
(2149117F2099)

ニプロ テラムロ配合錠BP｢ニプロ｣ 250錠バラ 190-06773-9
2149117F2013
(2149117F2099)

包装中止

ニプロ タクロリムスカプセル0.5mg｢ニプロ｣ 100カプセルPTP 190-07170-5 3999014M2061

ニプロ タクロリムスカプセル1mg｢ニプロ｣ 100カプセルPTP 190-07180-4 3999014M1065

2/6

別表

製造販売 製品名 包装単位 統一商品コード
薬価基準収載医薬品コード
カッコ内は個別医薬品コード

備考

ニプロ タクロリムスカプセル5mg｢ニプロ｣ 20カプセルPTP 190-07190-3 3999014M3068

ニプロ レボフロキサシン錠250mg｢ニプロ｣ 100錠PTP 190-07980-0
6241013F2012
(6241013F2284)

ニプロ レボフロキサシン錠250mg｢ニプロ｣ 100錠バラ 190-07981-7
6241013F2012
(6241013F2284)

包装中止

ニプロ レボフロキサシン錠500mg｢ニプロ｣ 50錠PTP 190-07990-9
6241013F3019
(6241013F3280)

ニプロ レボフロキサシン錠500mg｢ニプロ｣ 100錠PTP 190-07991-6
6241013F3019
(6241013F3280)

ニプロ レボフロキサシン錠500mg｢ニプロ｣ 100錠バラ 190-07992-3
6241013F3019
(6241013F3280)

包装中止

ニプロ カンデサルタン錠2mg｢ニプロ｣ 100錠PTP 190-08240-4
2149040F1018
(2149040F1336)

ニプロ カンデサルタン錠2mg｢ニプロ｣ 500錠PTP 190-08243-5
2149040F1018
(2149040F1336)

包装中止

ニプロ カンデサルタン錠2mg｢ニプロ｣ 500錠バラ 190-08244-2
2149040F1018
(2149040F1336)

包装中止

ニプロ カンデサルタン錠4mg｢ニプロ｣ 100錠PTP 190-08250-3
2149040F2014
(2149040F2332)

ニプロ カンデサルタン錠4mg｢ニプロ｣ 500錠PTP 190-08253-4
2149040F2014
(2149040F2332)

ニプロ カンデサルタン錠4mg｢ニプロ｣ 500錠バラ 190-08254-1
2149040F2014
(2149040F2332)

ニプロ カンデサルタン錠4mg｢ニプロ｣ 700錠PTP 190-08255-8
2149040F2014
(2149040F2332)

ニプロ カンデサルタン錠8mg｢ニプロ｣ 100錠PTP 190-08260-2
2149040F3010
(2149040F3339)

ニプロ カンデサルタン錠8mg｢ニプロ｣ 500錠PTP 190-08263-3
2149040F3010
(2149040F3339)

ニプロ カンデサルタン錠8mg｢ニプロ｣ 500錠バラ 190-08264-0
2149040F3010
(2149040F3339)

ニプロ カンデサルタン錠8mg｢ニプロ｣ 700錠PTP 190-08265-7
2149040F3010
(2149040F3339)

ニプロ カンデサルタン錠12mg｢ニプロ｣ 100錠PTP 190-08270-1
2149040F4017
(2149040F4335)

ニプロ カンデサルタン錠12mg｢ニプロ｣ 140錠PTP 190-08272-5
2149040F4017
(2149040F4335)

ニプロ カンデサルタン錠12mg｢ニプロ｣ 500錠PTP 190-08273-2
2149040F4017
(2149040F4335)

ニプロ カンデサルタン錠12mg｢ニプロ｣ 500錠バラ 190-08274-9
2149040F4017
(2149040F4335)

包装中止

ニプロ セルトラリン錠25mg｢ニプロ｣ 100錠PTP 190-08340-1
1179046F1010
(1179046F1192)

ニプロ セルトラリン錠25mg｢ニプロ｣ 140錠PTP 190-08342-5
1179046F1010
(1179046F1192)

包装中止

ニプロ セルトラリン錠25mg｢ニプロ｣ 500錠PTP 190-08343-2
1179046F1010
(1179046F1192)

ニプロ セルトラリン錠25mg｢ニプロ｣ 500錠バラ 190-08344-9
1179046F1010
(1179046F1192)

包装中止

ニプロ セルトラリン錠50mg｢ニプロ｣ 100錠PTP 190-08350-0
1179046F2016
(1179046F2199)

ニプロ セルトラリン錠50mg｢ニプロ｣ 140錠PTP 190-08352-4
1179046F2016
(1179046F2199)

包装中止

ニプロ セルトラリン錠50mg｢ニプロ｣ 500錠PTP 190-08353-1
1179046F2016
(1179046F2199)

ニプロ セルトラリン錠50mg｢ニプロ｣ 500錠バラ 190-08354-8
1179046F2016
(1179046F2199)

包装中止

ニプロ セルトラリン錠100mg｢ニプロ｣ 100錠PTP 190-08360-9
1179046F3012
(1179046F3179)

ニプロ ミルタザピン錠15mg｢ニプロ｣ 100錠PTP 190-08450-7
1179051F1010
(1179051F1177)

ニプロ ミルタザピン錠15mg｢ニプロ｣ 500錠PTP 190-08452-1
1179051F1010
(1179051F1177)

ニプロ ミルタザピン錠15mg｢ニプロ｣ 500錠バラ 190-08453-8
1179051F1010
(1179051F1177)

ニプロ ミルタザピン錠30mg｢ニプロ｣ 100錠PTP 190-08460-6
1179051F2017
(1179051F2173)

ニプロ アムバロ配合錠｢ニプロ｣ 100錠PTP 190-08520-7
2149114F1013
(2149114F1250)

ニプロ アムバロ配合錠｢ニプロ｣ 140錠PTP 190-08522-1
2149114F1013
(2149114F1250)

ニプロ アムバロ配合錠｢ニプロ｣ 500錠PTP 190-08523-8
2149114F1013
(2149114F1250)

ニプロ アムバロ配合錠｢ニプロ｣ 500錠バラ 190-08524-5
2149114F1013
(2149114F1250)

包装中止

ニプロ アムバロ配合錠｢ニプロ｣ 700錠PTP 190-08525-2
2149114F1013
(2149114F1250)

ニプロ カムシア配合錠LD｢ニプロ｣ 100錠PTP 190-08540-5 2149116F1055

ニプロ カムシア配合錠LD｢ニプロ｣ 140錠PTP 190-08542-9 2149116F1055

3/6

別表

製造販売 製品名 包装単位 統一商品コード
薬価基準収載医薬品コード
カッコ内は個別医薬品コード

備考

ニプロ カムシア配合錠LD｢ニプロ｣ 500錠PTP 190-08543-6 2149116F1055

ニプロ カムシア配合錠LD｢ニプロ｣ 500錠バラ 190-08544-3 2149116F1055

ニプロ カムシア配合錠LD｢ニプロ｣ 700錠PTP 190-08545-0 2149116F1055

ニプロ カムシア配合錠HD｢ニプロ｣ 100錠PTP 190-08560-3 2149116F2051

ニプロ カムシア配合錠HD｢ニプロ｣ 140錠PTP 190-08562-7 2149116F2051

ニプロ カムシア配合錠HD｢ニプロ｣ 500錠PTP 190-08563-4 2149116F2051

ニプロ カムシア配合錠HD｢ニプロ｣ 500錠バラ 190-08564-1 2149116F2051

ニプロ カムシア配合錠HD｢ニプロ｣ 700錠PTP 190-08565-8 2149116F2051

ニプロ テルミサルタン錠20mg｢ニプロ｣ 100錠PTP 190-08750-8
2149042F1017
(2149042F1220)

ニプロ テルミサルタン錠20mg｢ニプロ｣ 140錠PTP 190-08752-2
2149042F1017
(2149042F1220)

ニプロ テルミサルタン錠20mg｢ニプロ｣ 500錠PTP 190-08753-9
2149042F1017
(2149042F1220)

ニプロ テルミサルタン錠20mg｢ニプロ｣ 500錠バラ 190-08754-6
2149042F1017
(2149042F1220)

包装中止

ニプロ テルミサルタン錠20mg｢ニプロ｣ 700錠PTP 190-08755-3
2149042F1017
(2149042F1220)

ニプロ テルミサルタン錠40mg｢ニプロ｣ 100錠PTP 190-08760-7
2149042F2013
(2149042F2226)

ニプロ テルミサルタン錠40mg｢ニプロ｣ 140錠PTP 190-08762-1
2149042F2013
(2149042F2226)

ニプロ テルミサルタン錠40mg｢ニプロ｣ 500錠PTP 190-08763-8
2149042F2013
(2149042F2226)

ニプロ テルミサルタン錠40mg｢ニプロ｣ 500錠バラ 190-08764-5
2149042F2013
(2149042F2226)

ニプロ テルミサルタン錠40mg｢ニプロ｣ 700錠PTP 190-08766-9
2149042F2013
(2149042F2226)

ニプロ テルミサルタン錠80mg｢ニプロ｣ 100錠PTP 190-08770-6
2149042F3010
(2149042F3222)

ニプロ テルミサルタン錠80mg｢ニプロ｣ 140錠PTP 190-08772-0
2149042F3010
(2149042F3222)

ニプロ ジエノゲスト錠1mg｢ニプロ｣ 100錠PTP 190-08780-5 2499010F1112

ニプロ バルサルタン錠20mg｢ニプロ｣ 140錠PTP 190-09002-7
2149041F1012
(2149041F1306)

ニプロ バルサルタン錠40mg｢ニプロ｣ 140錠PTP 190-09012-6
2149041F2019
(2149041F2302)

ニプロ バルサルタン錠40mg｢ニプロ｣ 500錠バラ 190-09014-0
2149041F2019
(2149041F2302)

包装中止

ニプロ バルサルタン錠40mg｢ニプロ｣ 700錠PTP 190-09015-7
2149041F2019
(2149041F2302)

ニプロ バルサルタン錠80mg｢ニプロ｣ 140錠PTP 190-09022-5
2149041F3015
(2149041F3309)

ニプロ バルサルタン錠80mg｢ニプロ｣ 500錠バラ 190-09024-9
2149041F3015
(2149041F3309)

ニプロ バルサルタン錠80mg｢ニプロ｣ 700錠PTP 190-09025-6
2149041F3015
(2149041F3309)

ニプロ バルサルタン錠160mg｢ニプロ｣ 100錠PTP 190-09030-0
2149041F4011
(2149041F4305)

ニプロ ロスバスタチン錠2.5mg｢ニプロ｣ 100錠PTP 190-09090-4
2189017F1014
(2189017F1243)

ニプロ ロスバスタチン錠2.5mg｢ニプロ｣ 700錠PTP 190-09091-1
2189017F1014
(2189017F1243)

ニプロ ロスバスタチン錠2.5mg｢ニプロ｣ 140錠PTP 190-09092-8
2189017F1014
(2189017F1243)

ニプロ ロスバスタチン錠2.5mg｢ニプロ｣ 500錠PTP 190-09093-5
2189017F1014
(2189017F1243)

ニプロ ロスバスタチン錠2.5mg｢ニプロ｣ 500錠バラ 190-09094-2
2189017F1014
(2189017F1243)

ニプロ ロスバスタチン錠5mg｢ニプロ｣ 100錠PTP 190-09100-0
2189017F2010
(2189017F2240)

ニプロ ロスバスタチン錠5mg｢ニプロ｣ 140錠PTP 190-09102-4
2189017F2010
(2189017F2240)

ニプロ ロスバスタチン錠5mg｢ニプロ｣ 500錠PTP 190-09103-1
2189017F2010
(2189017F2240)

ニプロ ロスバスタチン錠5mg｢ニプロ｣ 500錠バラ 190-09104-8
2189017F2010
(2189017F2240)

ニプロ ロスバスタチンOD錠2.5mg｢ニプロ｣ 100錠PTP 190-09110-9
2189017F3017
(2189017F3190)

ニプロ ロスバスタチンOD錠2.5mg｢ニプロ｣ 140錠PTP 190-09112-3
2189017F3017
(2189017F3190)

ニプロ ロスバスタチンOD錠2.5mg｢ニプロ｣ 500錠PTP 190-09113-0
2189017F3017
(2189017F3190)

4/6

別表

製造販売 製品名 包装単位 統一商品コード
薬価基準収載医薬品コード
カッコ内は個別医薬品コード

備考

ニプロ ロスバスタチンOD錠2.5mg｢ニプロ｣ 500錠バラ 190-09114-7
2189017F3017
(2189017F3190)

ニプロ ロスバスタチンOD錠2.5mg｢ニプロ｣ 700錠PTP 190-09111-6
2189017F3017
(2189017F3190)

ニプロ ロスバスタチンOD錠5mg｢ニプロ｣ 100錠PTP 190-09120-8
2189017F4013
(2189017F4196)

ニプロ ロスバスタチンOD錠5mg｢ニプロ｣ 140錠PTP 190-09122-2
2189017F4013
(2189017F4196)

ニプロ ロスバスタチンOD錠5mg｢ニプロ｣ 500錠PTP 190-09123-9
2189017F4013
(2189017F4196)

ニプロ ロスバスタチンOD錠5mg｢ニプロ｣ 500錠バラ 190-09124-6
2189017F4013
(2189017F4196)

ニプロ オルメサルタン錠5mg｢ニプロ｣ 100錠PTP 190-09130-7
2149044F3019
(2149044F3159)

ニプロ オルメサルタン錠10mg｢ニプロ｣ 100錠PTP 190-09140-6
2149044F1016
(2149044F1148)

ニプロ オルメサルタン錠10mg｢ニプロ｣ 100錠バラ 190-09141-3
2149044F1016
(2149044F1148)

包装中止

ニプロ オルメサルタン錠10mg｢ニプロ｣ 140錠PTP 190-09142-0
2149044F1016
(2149044F1148)

ニプロ オルメサルタン錠10mg｢ニプロ｣ 500錠PTP 190-09143-7
2149044F1016
(2149044F1148)

ニプロ オルメサルタン錠10mg｢ニプロ｣ 700錠PTP 190-09145-1
2149044F1016
(2149044F1148)

ニプロ オルメサルタン錠20mg｢ニプロ｣ 100錠PTP 190-09150-5
2149044F2012
(2149044F2144)

ニプロ オルメサルタン錠20mg｢ニプロ｣ 140錠PTP 190-09152-9
2149044F2012
(2149044F2144)

ニプロ オルメサルタン錠20mg｢ニプロ｣ 500錠PTP 190-09153-6
2149044F2012
(2149044F2144)

ニプロ オルメサルタン錠20mg｢ニプロ｣ 500錠バラ 190-09154-3
2149044F2012
(2149044F2144)

包装中止

ニプロ オルメサルタン錠20mg｢ニプロ｣ 700錠PTP 190-09155-0
2149044F2012
(2149044F2144)

ニプロ オルメサルタン錠40mg｢ニプロ｣ 100錠PTP 190-09160-4
2149044F4015
(2149044F4155)

ニプロ オルメサルタン錠40mg｢ニプロ｣ 140錠PTP 190-09162-8
2149044F4015
(2149044F4155)

包装中止

ニプロ オルメサルタン錠40mg｢ニプロ｣ 500錠PTP 190-09163-5
2149044F4015
(2149044F4155)

包装中止

ニプロ イルベサルタン錠50mg｢ニプロ｣ 100錠PTP 190-09210-6
2149046F1015
(2149046F1139)

ニプロ イルベサルタン錠50mg｢ニプロ｣ 140錠PTP 190-09212-0
2149046F1015
(2149046F1139)

ニプロ イルベサルタン錠50mg｢ニプロ｣ 500錠PTP 190-09213-7
2149046F1015
(2149046F1139)

ニプロ イルベサルタン錠50mg｢ニプロ｣ 500錠バラ 190-09214-4
2149046F1015
(2149046F1139)

包装中止

ニプロ イルベサルタン錠100mg｢ニプロ｣ 100錠PTP 190-09220-5
2149046F2011
(2149046F2135)

ニプロ イルベサルタン錠100mg｢ニプロ｣ 140錠PTP 190-09222-9
2149046F2011
(2149046F2135)

ニプロ イルベサルタン錠100mg｢ニプロ｣ 500錠PTP 190-09223-6
2149046F2011
(2149046F2135)

ニプロ イルベサルタン錠100mg｢ニプロ｣ 500錠バラ 190-09224-3
2149046F2011
(2149046F2135)

包装中止

ニプロ イルベサルタン錠100mg｢ニプロ｣ 700錠PTP 190-09225-0
2149046F2011
(2149046F2135)

ニプロ イルベサルタン錠200mg｢ニプロ｣ 100錠PTP 190-09230-4
2149046F3018
(2149046F3131)

ニプロ クエチアピン錠25mg｢ヨシトミ｣ 100錠PTP 190-74950-5 1179042F1208

ニプロ クエチアピン錠25mg｢ヨシトミ｣ 500錠PTP 190-74953-6 1179042F1208 包装中止

ニプロ クエチアピン錠25mg｢ヨシトミ｣ 500錠バラ 190-74954-3 1179042F1208

ニプロ クエチアピン錠100mg｢ヨシトミ｣ 100錠PTP 190-74960-4 1179042F2204

ニプロ クエチアピン錠100mg｢ヨシトミ｣ 500錠バラ 190-74964-2 1179042F2204

ニプロ クエチアピン錠200mg｢ヨシトミ｣ 100錠PTP 190-74970-3 1179042F3200

ニプロ クエチアピン錠200mg｢ヨシトミ｣ 500錠バラ 190-74974-1 1179042F3200

5/6

別表

製造販売 製品名 包装単位 統一商品コード
薬価基準収載医薬品コード
カッコ内は個別医薬品コード

備考

ES ドネペジル塩酸塩錠３ｍｇ「タナベ」 １４錠×２ 813-70655-7 1190012F1220

ES ドネペジル塩酸塩錠５ｍｇ「タナベ」 １４錠×４ 813-70659-5 1190012F2227

ES ドネペジル塩酸塩錠５ｍｇ「タナベ」 １４錠×１０ 813-70660-1 1190012F2227

ES ドネペジル塩酸塩錠５ｍｇ「タナベ」 100錠バラ 813-70661-8 1190012F2227

ES ドネペジル塩酸塩錠１０ｍｇ「タナベ」 100錠バラ 813-70665-6 1190012F5218

ES ドネペジル塩酸塩錠１０ｍｇ「タナベ」 １４錠×２ 813-71568-9 1190012F5218

ES セルトラリン錠２５ｍｇ「タナベ」 １０錠×１０ 813-71795-9
1179046F1010
(1179046F1150)

ES セルトラリン錠２５ｍｇ「タナベ」 １０錠×５０ 813-71796-6
1179046F1010
(1179046F1150)

包装中止

ES セルトラリン錠２５ｍｇ「タナベ」 １４錠×１０ 813-71797-3
1179046F1010
(1179046F1150)

包装中止

ES セルトラリン錠２５ｍｇ「タナベ」 500錠バラ 813-71798-0
1179046F1010
(1179046F1150)

包装中止

ES セルトラリン錠５０ｍｇ「タナベ」 １０錠×１０ 813-71799-7
1179046F2016
(1179046F2156)

ES セルトラリン錠５０ｍｇ「タナベ」 １０錠×５０ 813-71800-0
1179046F2016
(1179046F2156)

包装中止

ES セルトラリン錠５０ｍｇ「タナベ」 １４錠×１０ 813-71801-7
1179046F2016
(1179046F2156)

包装中止

ES セルトラリン錠５０ｍｇ「タナベ」 500錠バラ 813-71802-4
1179046F2016
(1179046F2156)

包装中止

ES クエチアピン錠２５ｍｇ「ヨシトミ」 １０錠×１０ 813-71881-9 1179042F1208

ES クエチアピン錠２５ｍｇ「ヨシトミ」 １０錠×５０ 813-71882-6 1179042F1208

ES クエチアピン錠２５ｍｇ「ヨシトミ」 500錠バラ 813-71883-3 1179042F1208

ES クエチアピン錠１００ｍｇ「ヨシトミ」 １０錠×１０ 813-71884-0 1179042F2204

ES クエチアピン錠１００ｍｇ「ヨシトミ」 １０錠×５０ 813-71885-7 1179042F2204

ES クエチアピン錠１００ｍｇ「ヨシトミ」 500錠バラ 813-71886-4 1179042F2204

ES クエチアピン錠２００ｍｇ「ヨシトミ」 １０錠×１０ 813-71887-1 1179042F3200

ES クエチアピン錠２００ｍｇ「ヨシトミ」 500錠バラ 813-71888-8 1179042F3200

ES セルトラリン錠１００ｍｇ「タナベ」 １０錠×１０ 813-73861-9
1179046F3012
(1179046F3160)

6/6

	第二報
	第一報